RENDI I UDHETIMIT

/
N.P.T. ”NUHI Q. GASHI” Therandé 0[7 / OC/ /'E A:\L

Operatori Transportues " Nr. Rendor i R.U.

RELACIONI: PRIZREN -THERANDE - PRISHTINE

Koha e Vend-ndaljet Koha e Vend-ndaljet
nisjes nisjes
1 1

10:40 PRIZREN,Stc.Bus 16:40 PRIZREN,Stc.Bus
10:52 Bazhdarhane 16:35 Bazhdarhane

11:00 Korishé 16:20 Korishé

11:02 Grejkoc 16:18 Grejkoc

11:05 Gjinoc 16:15 Gjinoc

11:20 Shiroké 16:10 Shiroké

11:25 THERANDE,Stc.Bus | 16:05 THERANDE,Stc.Bus

11:35 Dule 15:55 Dule
11:45__ Carralevé _ 15:40 Carralevé

12:05 Shtime 15:30 ‘| [ Shtime

12:10 Muzeqiné 15:25 Muzeqiné

12:15 Lypjan 15:15 Lypjan

12:20 Llapnasell 15:10 Llapnasell

12:25 Qakllavicé 15:05 Qakllavicé

12:30 PRISHTINE,Stc.Bus |  14:55 PRISHTINE,Stc.Bus

7hH -l
Prej: T Deri: L.

l\u'f. At Lo
Nénshk '?qpérsonjt té autorizuar™—

(*) E plotéson personi‘i autorizuar i ML
T#é tjerat i plotéson Operatori Transportues



